

ESCLARECIMENTO 08 – PR 08/2017

1. Em relação ao Pregão 08/2017 no item 8- Forma de prestação de serviços, subitem 81.1.1.1.
Pergunta: Essas diárias vão ser licitadas no pregão 08/2017? Deverá constar essa estimativa de diárias para deslocamento?

RESPOSTA: Não será necessário o quantitativo de diárias, uma vez que ao ocorrerem serão reembolsadas pela Administração.